
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 227 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 września 2012 r. 

 
w sprawie sposobu użytkowania środka trwałego stanowiącego składnik mienia 

Gminy Krościenko Wyżne. 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Dokonać zmiany sposobu użytkowania środka trwałego stanowiącego składnik 

mienia Gminy Krościenko Wyżne, będącego na stanie Gminy Krościenko Wyżne, poprzez 

jego likwidację. 
 

Nr 

inwenta-

arzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień    

30-09-2012 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1/13 109 Budynek OSP Pustyny 73 025,81 32 457,48  

 

 § 2. Zwiększyć wartość początkową oraz wartość umorzenia budynku Domu 

Ludowego w Pustynach stosownie o wartości budynku OSP Pustyny. 
 

Nr 

inwenta-

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień    

30-09-2012 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1/14 107 Budynek Domu 

Ludowego w Pustynach 

73 025,81 32 457,48  

 

 § 3. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

 § 4. Podstawą zmiany sposobu użytkowania jest protokół z dnia 24 lipca 2012 roku. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


